
UCHWAŁA NR 15/485/16                 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim 
konkursu na organizację i realizację imprez plenerowych organizowanych na terenach 
wiejskich „Wie ś na weekend’2016” 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 8 i 9 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1392  z  późn.  zm.1) oraz  § 3 pkt 2 
oraz § 7 pkt 9 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie funkcjonowania krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r., poz. 1552), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 8/215/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

24 lutego 2016 r. w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim konkursu  
na organizację i realizację imprez plenerowych organizowanych na terenach wiejskich „Wieś 
na weekend’2016”, § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) Wiesław Czarnecki, Przewodniczący Zespołu Oceniającego Dyrektor Departamentu 
Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie, Wicemarszałkowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890. 


